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Witamy z powrotem po pierwszym semestrze tego roku akademickiego, mamy nadzieję, że Państwo i Państwa dzieci miło 
spędzili dwa tygodnie wolnego. Może udało się Wam obejrzeć pokaz fajerwerków lub wybrać się z dzieckiem na ‘trick or 

treating’? Pan Smith, pani Johnson, pani Krohnen, pani Smith i pani Watts są zachwyceni udanym pierwszym semestrem i 
jesteśmy bardzo dumni z początku, jaki osiągnęły dzieci już w Roku 4. Przed nami kolejny semestr pełen ekscytujących    

możliwości i doświadczeń. 

Program Nauczania  

Z optymizmem kontynuujemy zajęcia z elektryczności w 
tym semestrze, skupiając się teraz na dokładnym             

rysowaniu obwodów i licznych symbolach elementów w 
nich zawartych. Będziemy również ćwiczyć umiejętności 

pracy naukowej, planując i przeprowadzając kolejny                  
eksperyment praktyczny. 

 Angielski  

W tym semestrze uczniowie Roku 4 
rozpoczną naukę od poznania prawdziwej 
inspirującej kobiety – Malali Yousafzai.   
Zgłębiając jej książkę ‘Magiczny ołówek 
Malali’, dzieci dowiedzą się o jej burzliwym 
życiu, o dorastaniu w Pakistanie i drodze, 
która doprowadziła ją do wygrania Pokojowej 
Nagrody Nobla. W ramach tej jednostki 
edukacyjnej dzieci rozwiną umiejętność     
pisania w sposób przekonujący, a następnie 
będą miały okazję napisać własny list 
perswazyjny do pana Jacklina o czymś, co je 
pasjonuje. W Czytaniu Całej Klasy będziemy 
również zgłębiać tekst Lisy 
Thompson „Owen i żołnierz”.  

Będziemy regularnie ćwiczyć 
pisownię odręczną, a także     
ortografię na lekcjach języka 
Angielskiego. Nasza gramatyka będzie       
skupiona na użyciu zaawansowanego   
słownictwa i umiejętnej, kontrolowanej     
konstrukcji zdań. 

Matematyka 

W tym semestrze uczniowie Roku 4 będą rozwijać rozumienie 
pisemnych metod mnożenia i dzielenia, a także zgłębiać metody 

obliczania ułamków. Będziemy również doskonalić 
nasze metody dodawania i odejmowania w pamięci i 

w formie pisemnej, a także stosować tę wiedzę w 
rozwiązywaniu zadań matematycznych. Szybkie      

zapamiętywanie mnożenia jest nadal priorytetem i 
zachęcamy uczniów do zwiększania szybkości          

zapamiętywania, korzystając z programu TT Rockstars w domu. 

Our Curriculum 

W tym semestrze w ramach 
przedmiotów humanistycznych 

będziemy uczyć się tematu ‘Skąd 
pochodzi nasza żywność’,        

poznając różne kraje, które 
zapełniają półki supermarketów, oraz wpływ 

tego zjawiska na środowisko. 

Czytanie w domu 
Kontynuujemy promowanie miłości do czytania w całej Akademii i            

bylibyśmy wdzięczni za Państwa wsparcie w tym zakresie, 
upewniając się, że Państwo i Państwa dziecko czytacie w 

szerokim zakresie i          regularnie; kontakt z różnymi 
rodzajami tekstów znacząco wpłynie na poprawę 

wyników. 

Chcielibyśmy, aby czytanie w domu odbywało się co 
najmniej 3 razy w tygodniu. Prosimy o rejestrowanie czytania w domu w 

Key Messages 
Dni WF: W tym semestrze dni zajęć WF przypadają na środę (hokej) i czwartek (pływanie). Dzieci powinny przyjść 

do szkoły w stroju sportowym do WFu. 
Butelka z wodą: Jeśli to możliwe, prosimy o dostarczenie plastikowej butelki z wodą wielokrotnego użytku. 

Postaramy się zapewnić Państwa dzieciom odpowiednie nawodnienie. 
Mundurek: Obowiązuje noszenie odpowiedniego stroju przez cały czas, w tym wygodnych czarnych butów 

(nie trampek) i odpowiedniego płaszcza na zimne dni. Prosimy o zapewnienie dziecku pary klapek, 
sandałów lub crocsów na dni pływania. 

Be Inspired 


